
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 077/2025 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº

080/2025 - DISPENSA Nº 021/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de treinamento de PPP (Perfil
Profissiográfico Previdenciário). CONTRATADA: CUIDAR
CLINICA DE SAUDE OCUPACIONAL E SERVIÇOS
MEDICOS LTDA – ME, CNPJ nº 42.428.175/0001-44.
VALOR: R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Ficha 228 – 020102 04.122.0001.2023
339039. ASSINATURA: 25/04/2025. VIGÊNCIA:
25/04/2025 A 25/04/2025.
Borda da Mata – MG, 25 de abril de 2025.
 
MARILIA DUARTE LOPES SABER
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Publicado por:
Marco Antonio Rocha Villibor

Código Identificador:BE57DA0E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 28/04/2025. Edição 4008
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

28/04/2025, 08:53 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/BE57DA0E/75aa163fc0c24b15433006bfdea9960875aa163fc0c24b15433006bfdea99608 1/1


